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Revidert avtale med Altibox, TV og Internett 

Styret har revidert avtalen med Altibox for å sikre tilgang til Altibox nye tjenester og 

også for å gi de som ønsker det vesentlig bedret datatilgang. 

I avtalen ligger at alle får 15 faste TV kanaler, og mulighet til selv å bestille 5 

valgfrie kanaler (se vedlegg). Du kan i tillegg kjøpe diverse andre kanaler. 

Bredbånd/Internett må den enkelte selv bestille og bekoste. Ved overgang vil alle 

automatisk få videreført den dataleveranseavtalen de nå har. 

 

Viken Fiber vil selv kontakte den enkelte for å avtale hvilken datakapasitet dere 

ønsker fremover, og de tilbyr fra 50/50 MB til 1000/1000 MB 

De vil også skifte ut hjemmesentral og dekoder hos den enkelte. 

 

Varmepumper 

Montering av varmepumper er noe som i utgangspunktet skal søke styret om å få sette opp.  

Styret har godkjent samtlige søknader som har kommer, og vil fortsette med et, men det 

forutsetter at det monteres slik vegg ikke blir ødelagt, og at det ikke sjenerer nabo og at de 

er stillegående.  Pumpene må monteres inn mot 1. etg.  Som KBBL medlem har dere tilgang 

til medlemsfordeler hos Glassmester1. Disse har nå overtatt firmaet Varmepumpemannen 

og der får dere god bistand om det skal være aktuelt med å installere varmepumpe.  

 

 

 

 

 



El-Bil lading 

El-bilene har nå også kommet til Furumoen og styret har fått noen henvendelser mht lading 

av el-biler. 

Inntil borettslaget bestemmer seg for å etablere eventuelle betalingsbaserte ladestasjoner på 

området må den enkelte andelseier etablere hjemmeladestasjon ved bistand av godkjent 

elektrikerfirma.  

 

Dere kan lese mer om anbefalt hjemmelading her  

 

https://elbil.no/lading/slik-lader-du-din-elbil/ 

 

En kan under ingen omstendighet koble seg til stikk-kontakt i garasjene, av to 

grunner: 

For det første har ikke dette sikrings- og ledningsnettet kapasitet nok til å forsyne billadere, 

noe som kan føre til overspenning og i verste fall brann. Og for det andre er det borettslaget 

i fellesskap som betaler el-forsyningen til garasjene, ikke den enkelte som kobler seg på. 

Med hilsen 

Bernt Søraa 

Styreleder 


